
Název stavby:

Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele: Ing. Jan Dědeček

David Dinda

Mgr. Hana Nováková

Zhotovitel: Ing. Tomáš Holan

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 
povolení konat dle Pod-čl. 3.1 
OP/ZP

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 
rozpočet v příloze):

Viz. přílohy Změnového listu

Odpočty v Kč bez DPH -44 859,60 Kč
Přípočty v Kč bez DPH 247 105,68 Kč
Celkem bez DPH 202 246,08 Kč
DPH 42 471,68 Kč
Celkem včetně DPH 244 717,76 Kč

Odkazy na výkresy: ANO/NE
Viz. přílohy Změnového listu Původní termín dle SOD: 06.04.2023

Termín dle ZL. č. 
Nový temín: viz. Claim č.1

Předmět změny: Doměrky komunikací ze žulové dlažby a asfaltu včetně podkladních vrstev a zemních prací

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Popis změny:                              
(popis předmětu změny, 
specifikace, zda jde o změny 
položek, kvality, rozměrů, 
termínů či 
dodatečné/neprovedené práce a 
zdůvodnění pro zařazení do 
patřičného odstavce § 222 nebo 
§ 100)

Zdůvodnění změny: 
Veškeré plochy komunikací byly geodeticky zaměřeny (GZ) (viz. geodetický protokol). 
Asfaltových komunikací bylo provedeno 905,30 m2 dle GZ.
Dle GZ dlážděná komunikace Přemyslova a sjezdy z kostek 15/17 zadlážděno 401,77 m2 .
Dle GZ zadlážděná plocha z dlažby 8/10 zadlážděno 3102 m2 (včetně SO 02.9 10 m2 + ZL12 132 m2),tzn. 3102-10-
132=2960 m2 oproti projektovaným 2 848,57 m2 – rozdíl 111,43 m2 (vícepráce).

Nové řešení :
Asfaltových komunikací bylo provedeno dle GZ 905,30 m2 oproti projektovaným 898,58 m2, tzn. vícepráce +6,72 m2, 
včetně podkladních vrstev a sanace aktivní zóny.
Dle GZ dlážděná komunikace Přemyslova a sjezdy z kostek 15/17 zadlážděno 401,77 m2 oproti projektovaným 431,09 
m2, tzn. méněpráce -29,32 m2, včetně podkladních vrstev a sanace aktivní zóny.
Dle GZ zadlážděná plocha z dlažby 8/10 zadlážděno 3102 m2 (včetně SO 02.9 10 m2 + ZL12 132 m2),tzn. 3102-10-
132=2960 m2 oproti projektovaným 2 848,57 m2, tzn. vícepráce +111,43 m2, včetně podkladních vrstev a sanace 
aktivní zóny

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Vyhrazené změny (Doměrky) byly stanoveny měřením na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací 
viz. přiložené geodetické zaměření. Tyto změny neznamenají změnu navrhovaného technického řešení, ale pouze 
upravují, respektive upřesňují, řešení uvažované v zadávací dokumentaci z důvodu skutečného stavu a požadovaných 
technických parametrů.
Předmětné práce lze v souladu s § 100 ZZVZ resp. s ohledem na § 7 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver.1.5 definovat 
jako vyhrazené změny (doměření prací), které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci.

Název stavebního 
objektu/provozního souboru: KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Společnost Kamencové jezero – Přemyslova

Evidenční list vyhrazené změny (Doměrky) dle § 100  ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327
ZL 49
SO 01



Název stavby:

Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele: Ing. Jan Dědeček

Autorský dozor: Ing.arch. Zbyněk Ryška

David Dinda

Mgr. Hana Nováková

Zhotovitel: Ing. Tomáš Holan

ZL 49
SO 01

Předmět změny: Změna typu obrub, poklop nad kabelovou šachtou, odpadkové koše

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

Název stavebního 
objektu/provozního souboru: KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Společnost Kamencové jezero – Přemyslova

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Popis změny:                              
(popis předmětu změny, 
specifikace, zda jde o změny 
položek, kvality, rozměrů, 
termínů či 
dodatečné/neprovedené práce a 
zdůvodnění pro zařazení do 
patřičného odstavce § 222 nebo 
§ 100)

Zdůvodnění změny:
1. V zadávací dokumentaci byly na začátku a konci Přemyslovy ulice navrženy betonové obruby (viz. PD změny). 
Vzhledem k tomu, že celá rekonstruovaná část Přemyslovy ulice i okolních ploch náměstí a parkoviště je ze žulových 
obrub a ze žulových dlažeb, AD doporučil a Objednatel odsouhlasil záměnu betonových obrub za žulové obruby šířky 
250 mm.
2. V zadávací dokumentaci nebyl řešen poklop nad kabelovou šachtou pro datové kabely u SO 05 (viz. PD změny). Dle 
požadavku Objednatele byl nad touto šachtou proveden větší poklop 800x800mm, z důvodu možnosti otevření 
plastového poklopu kabelové šachty pod ním.
3. Dle požadavku Objednatele byly dodány odpadkové koše ze skladu objednatele v počtu 4 ks, byla odečtena původní 
kompletní položka dodání a montáže košů a přičtena položka pouze osazení košů. Počet košů byl dodržen.
4. V PDPS nebyly řešeny stávající kanalizační šachty. Dle požadavku SčVK na konci stavby, byla doplněna roznášecí 
železobetonová deska pod poklop revizní šachty kanalizace. Protože plocha byla již zadlážděná, rozebrala se dlažba 
8/10, odstranily se podkladní vrstvy v tl. 17 cm, odstranil se poklop, provedla se podkladní železobetonová deska, na 
kterou ze zpětně osadil odstraněý poklop a plocha se zpět zadláždila.

Nové řešení :
1. Na začátku a konci Přemyslovy ulice (viz. PD změny) byly osazeny žulové obruby šířky 250 mm v celkové délce 23 m.
2. Nad kabelovou šachtou pro datové kabely u SO 05 (viz. PD změny) byl osazen 1 poklop 800x800mm.
3. Odpadkové koše byly dodány ze skladu objednatele, montáž košů provedl Zhotovitel.  Počet košů požadovaný v 
PDPS byl dodržen (4 kusy).
4. Kolem poklopu se rozebrala žulová dlažba 8/10 a odstranily se podkladní vrstvy v tl. 17 cm v ploše 1,967 m2 a 
demontoval se stávající poklop. Dále se provedla se podkladní železobetonová deska 0,334 m3, osadil se zpět 
kanalizační poklop a komunikace se zpět zadláždila v ploše 1,967 m2.

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu 
nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze 
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
Výše uvedené změny byly provedeny nad rámec zadání dle požadavku Objednatele, použití žulových obrub sjednotí 
typ obrub v celé stavbě, osazení poklopu 800x800mm je nutné z důvodu zakrytí šackty pro datové rozvody , odpadkové 
koše dodá Objednatel se svých zásob, roznášecí žbt deska zamezí možnému propadu poklopu kanalizační šachty v 
budoucnosti.
Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračují limit 15% původní hodnoty zakázky a jejich 
hodnota je nižší než stanovený finanční limit. Změny byly zařazeny dle § 222 ZZVZ do odstavce 4.  

 

Odkazy na výkresy: ANO/NE
Viz. přílohy Změnového listu Původní termín dle SOD: 06.04.2023

Termín dle ZL. č. 
Nový temín: viz. Claim č.1

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 
povolení konat dle Pod-čl. 3.1 
OP/ZP

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 
rozpočet v příloze):

Viz. přílohy Změnového listu

Odpočty odst. 4  v Kč bez DPH -57 302,40 Kč
Přípočty odst. 4  v Kč bez DPH 63 901,42 Kč
Celkem bez DPH 6 599,02 Kč
DPH 1 385,79 Kč
Celkem včetně DPH 7 984,81 Kč

Tento změnový list slouží
zároveň jako Pokyn Zástupce
objednatele k provedení
Variace dle návrhu Zhotovitele
schváleném tímto změnovým
listem.



Změnový rozpočet ZL 49 9/4
Přehled nových položek 1/13
Kalkulace nové položky - poklop 1/14
Cenová nabídka poklop 2/15
Technický list poklop 1/17
Přehled zařazení změn do skupin 1/18
Oznámení Variace č.49 1/19
Geodetické zaměření ploch 2/20
PD změny obrub a poklop 1/22
Email koše 2/23
Foto roznášecí žbt deska nad kanalizační šachtou 1/25

Přílohy změnového listu:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IČ: 26769611
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

252 702,57CZK

208 845,10 43 857,4721,00%
0,000,0015,00%

P/055/22
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z 
ulice Přemyslova a městské pláže

208 845,10

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P/055/22

Stavba:

Místo: Chomutov Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Vícepráce doměrky skupina 1 298 997,87247 105,68VCP1
77 320,7263 901,42VCP2 Vícepráce odstavec 4 ZZVZ

MNP1 Méněpráce doměrky skupina 1 -54 280,12-44 859,60
Méněpráce odstavec 4 ZZVZ -57 302,40MNP2 -69 335,90

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

252 702,57SO 01 208 845,10KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ 
PROSTRANSTVÍ / ZL49

208 845,10 252 702,57

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže

28. 7. 2022

 
 

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Chomutov Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 859,60

D 5 Komunikace -44 859,60

1 K 58211
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 
KAMENIVA Kamenná kostka žulová šedá jemnozrnná 
„kočičí hlavy“ 15/17 cm

M2 -29,320 1 530,00 -44 859,60 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, 
dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané 
dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení 
dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

VV Dle geodetického zaměření
VV 401,77-431,09 -29,320
VV Součet -29,320

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL49

MNP1 - Méněpráce doměrky skupina 1

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Chomutov Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 302,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce -57 302,40
1 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -23,200 457,00 -10 602,40 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových 
obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové 
lože i boční betonovou opěrku.

VV viz Situace: 23,2=23,200 [A]
VV -23,2 -23,200
VV Součet -23,200

2 K 93753
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Typ 1 - 
odpadkový koš pro psí exkrementy celoocelový, 
specifikace viz projektová dokumentace

KUS -1,000 14 800,00 -14 800,00 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku 
kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - 
mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a 
základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) 
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV viz Situace mobiliář: 1ks=1,000 [A]ks
VV -1,0 -1,000
VV Součet -1,000

3 K 93753.2
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY Typ 3 - 
trojitý odpadkový koš celoocelový, specifikace viz 
projektová dokumentace

KUS -1,000 31 900,00 -31 900,00 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku 
kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - 
mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a 
základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) 
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

VV viz Situace mobiliář: 1ks=1,000 [A]ks
VV -1,0 -1,000
VV Součet -1,000

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL49

MNP2 - Méněpráce odstavec 4 ZZVZ

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 247 105,68

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 11 678,56
1 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU Výkopek/nestmelené 

podkladní vrstvy T 145,982 80,00 11 678,56 SO 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky 
související s uložením odpadu na skládce.

VV předpoklad:
VV "z pol. 11343: "  28,252*2 56,504
VV "z pol. 12373:" 44,405*2 88,810
VV "z pol. 16275115." 0,334*2 0,668
VV Součet 145,982

D 1 Zemní práce 19 715,29

2 K 11343

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVEM VČET PODKLADU (s vyzískaným mat. s 
asf. pojivy je nutno nakládat v souladu s Vyhláškou č. 
130/2019 o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová 
směs vedlejším produktem nebo přestává být 
odpadem)

M3 28,252 375,00 10 594,50 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce).

VV Dle geodetického zaměření
VV "asfaltové plochy"   6,7*0,47 3,149
VV "dlažba K8/10"  111,43*0,37 41,229
VV "dlažba K15/17"  -29,32*0,55 -16,126
VV Součet 28,252

3 K 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 
TŘ. I M3 44,405 175,00 7 770,88 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, 
přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení 
vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu 
práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti 
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - 
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - 
příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných 
částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a 
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné 
snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých 
balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v 
podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo 
obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani 
poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

VV sanace podloží dle geodetického zaměření
VV (6,7+111,43-29,32)*0,5 44,405
VV Součet 44,405

4 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 88,810 15,20 1 349,91 SO 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání 
výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

VV v rozsahu nových zpevněných ploch: dle geodetického 
VV 6,7+111,43-29,32 88,810
VV Součet 88,810

D 2 Základy 4 618,12
5 K 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Min. 400 g/m2 M2 88,810 52,00 4 618,12 SO 01

VCP1 - Vícepráce doměrky skupina 1

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL49

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané 
geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k 
podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro 
odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

VV v rozsahu nových zpevněných ploch: dle geodetického 
VV 6,7+111,43-29,32 88,810
VV Součet 88,810

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 198 450,72
6 K 567301 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN 

ZPEV KAMENIVA M3 1,156 1 050,00 1 213,80 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV Dle geodetického zaměření asfaltové plochy
VV 6,7*1,15*0,15 1,156
VV Součet 1,156

7 K 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Fr. 0/32 M3 18,936 900,00 17 042,40 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

VV Dle geodetického zaměření
VV "asfaltové plochy"   6,7*0,2 1,340
VV "dlažba K8/10"  111,43*0,25 27,858
VV "dlažba K15/17"  -29,32*0,35 -10,262
VV Součet 18,936

8 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,6 
kg/m2 M2 6,720 21,00 141,12 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro 
postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

VV Dle geodetického zaměření 905,3 m2
VV 905,3-898,58 6,720
VV Součet 6,720

9 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,2 
kg/m2 M2 6,720 15,00 100,80 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro 
postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 
vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

VV Dle geodetického zaměření 905,3 m2
VV 905,3-898,58 6,720
VV Součet 6,720

10 K 5774AD VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU 
ACO 11 M3 0,269 5 600,00 1 506,40 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění 
podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. položka je 
určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů 
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje 
se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po 
veřejném provozu

VV Dle geodetického zaměření 905,3 m2
VV (905,3-898,58)*0,04 0,269
VV Součet 0,269

11 K 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU 
ACP 16+, 16S ACP 16+ M3 0,468 5 100,00 2 386,80 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění 
podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je 
určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů 
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 
souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje 
se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po 
veřejném provozu

VV Dle geodetického zaměření
VV "S6 komunikace v areálu:" (160,3-156,82)*0,06 0,209
VV "S8 komunikace Maroldova:" (729+16-741,76)*0,08 0,259
VV Součet 0,468

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 58221.1

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO 
LOŽE Z KAMENIVA Kamenná kostka žulová mix 
jemnozrnná 8/10 cm, okolo stromů bude proveden pás 
jiné barvy (šedá)

M2 111,430 1 580,00 176 059,40 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání dlažebního materiálu v požadované 
kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané 
dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení 
dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - 
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

VV Dle geodetického zaměření  mínus VV SO01 mínus ZL12 
mínus SO02.9

VV 3102-375,43-2473,14-132-10 111,430
VV Součet 111,430

D HSV Práce a dodávky HSV 12 642,99
13 K 21450r SANAČNÍ VRSTVY Z BETONOVÉHO RECYKLÁTU M3 44,405 284,72 12 642,99 ZL 3

VV sanace podloží dle geodetického zaměření
VV (6,7+111,43-29,32)*0,5 44,405
VV Součet 44,405

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Chomutov Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 901,42

D 1 Zemní práce 1 404,37

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 1,967 69,40 136,51 SO 05a

VV Roznášecí deska pod poklop požadavek SčVK
VV 1,5*1,5-3,14*0,3*0,3 1,967
VV Součet 1,967

2 K 113107130

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, 
o tl. vrstvy do 100 mm

m2 1,967 614,00 1 207,74 SO 05a

VV Roznášecí deska pod poklop požadavek SčVK
VV 1,5*1,5-3,14*0,3*0,3 1,967
VV Součet 1,967

3 K 162751115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 7 000 do 8 000 m

m3 0,334 180,00 60,12 SO 05a

VV Odvoz na skládku
VV Roznášecí deska pod poklop požadavek SčVK
VV (1,5*1,5-3,14*0,3*0,3)*0,17 0,334
VV Součet 0,334

D 4 Vodorovné konstrukce 1 456,24
4 K 45138 PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE 

Konstrukční bet. vyztuž. kari sítí M3 0,334 4 360,00 1 456,24 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  
požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv 
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 
ošetření a ochranu betonu - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného 
betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností - užití potřebných 
přísad a technologií výroby betonu - zřízení pracovních a dilatačních 
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a 
ošetření - bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle 
požadované  kvality povrchu betonu - vytvoření kotevních čel, kapes, 
nálitků, a sedel - zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich - 
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení - úpravy 
povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění - výplň, 
těsnění  a tmelení spar a spojů - opatření  povrchů  betonu  izolací  proti 
zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, 
řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. 
armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže 
betonem - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže - pomocné konstrukce 
a práce pro osazení a upevnění výztuže - úpravy výztuže pro osazení 
doplňkových konstrukcí - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 
výztuže a betonu - povrchovou antikorozní úpravu výztuže - separaci 
výztuže

VV Roznášecí deska pod poklop požadavek SčVK
VV (1,5*1,5-3,14*0,3*0,3)*0,17 0,334
VV Součet 0,334

D 5 Komunikace pozemní 61 040,81
5 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm m2 1,967 621,00 1 221,51 SO 02.9

VV Zpětné zadláždění kolem poklopu pro zhotovení roznášecí 
desky

VV 1,5*1,5-3,14*0,3*0,3 1,967
VV Součet 1,967

D 8 Trubní vedení 7 839,30

6 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50 kus 2,000 1 040,00 2 080,00 SO 03

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL49

VCP2 - Vícepráce odstavec 4 ZZVZ

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Poklop nad šachtou pro datové kabely u infocentra" 1 1,000
VV "Poklop kanalizační šachty nad roznášení deskou" 1 1,000
VV Součet 2,000

7 K 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 513,00 513,00 CS ÚRS 2023 01

VV Demontáž poklopu kanalizační šachty nad roznášecí deskou 
VV 1 1,000

8 M 286R1 Poklop B125 QUATTRO 800 čtvercový, JS 702x702 kus 1,000 5 246,30 5 246,30 kalkulace

D 9 Ostatní konstrukce a práce 51 980,00

9 K 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 250/200 mm M 23,000 2 120,00 48 760,00 SO 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných 
obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové 
lože i boční betonovou opěrku.

VV Místo betonových obrub na začátku a konci Přemyslovy ulice
VV 23 23,000
VV Součet 23,000

10 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad kus 4,000 805,00 3 220,00 SO 03.1

VV Osazení košů 1x Maroldova, 2x Přemyslova, 1x náměstí
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Strana 9 z 9



Stavba :

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK ZL 49

P.č. Č.položky Název položky MJ JC Zdůvodnění JC
Vícepráce doměrky §100 ZZVZ

13 21450r SANAČNÍ VRSTVY Z BETONOVÉHO RECYKLÁTU M3 284,72 ZL3

Vícepráce odstavec 4 ZZVZ
1 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 69,40 SO 05a

2 113107130 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 614,00 SO 05a

3 162751115 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 
000 do 8 000 m

m3 180,00 SO 05a

5 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 621,00 SO 02.9
6 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1 040,00 SO 03
7 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 513,00 CS ÚRS 2023 01
8 286R1 Poklop B125 QUATTRO 800 čtvercový, JS 702x702 kus 5 246,30 kalkulace

10 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad kus 805,00 SO 03.1

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY položka č. 7

číslo položky popis m.j.

kus

MATERIÁL - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč

Poklop B125 QUATTRO 800 čtvercový, JS 702x702kus 1,000 4 562,00 4 562,00
0,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 4 562,00

MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00
0,00

mezisoučet - mzdy celkem bez poj. 0,00
soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 33,8% z M 0,00

CELKEM MZDY - M 0,00

STROJE
číslo stroje název stroje počet Nh sazba Kč

0,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE - S 0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY MJ počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 0,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV= 5% z (H+M+S+OPN) 228,10
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5% z(H+M+S+OPN) 228,10
ZISK - Z=5% z(H+M+S+OPN) 228,10
CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+RV+RS+Z 5 246,30

REKAPITULACE NÁKLADU

H M S OPN RV RS Z CV CZ
hmoty mzdy stroje ost.p.nákl. režie  výr. rež.správ. zisk cena vyp. cena zaokr.

4 562,00 0,00 0,00 0,00 228,10 228,10 228,100 5 246,30 5 246,30

Vypracoval: Blochin Jiří

286R1 Poklop B125 QUATTRO 800 čtvercový, JS 702x702



1

Jiří Blochin

Od: Tomáš Holan <holan@petromstavby.cz>
Odesláno: čtvrtek 1. června 2023 10:19
Komu: Jiří Blochin
Předmět: FW: Poklop
Přílohy: IMG_20230529_0002.pdf; IMG_20230529_0003.pdf

Utajení: důvěrné

 
 
 
 
Odesláno z mého zařízení Galaxy 
 
 
 
-------- Původní zpráva -------- 
Od: Saniba-účtárna <saniba@saniba.cz>  
Datum: 29.05.23 13:41 (GMT+01:00)  
Komu: Tomáš Holan <holan@petromstavby.cz>  
Předmět: RE: Poklop  
 
Dobré odpoledne, 
  

Materiál Množství Cena za MJ 
Poklop B125 QUATTRO 800 čtvercový, JS 702x702 1 ks 4 562,- 
Poklop B125 UNO 900 JS 800x800 1 ks 8 253,- 

  
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Kruhové poklopy aktuálně neumíme v DN700-800. 
Při objednání výše uvedeného dodání zítra odpoledne. 
Katalogový list přílohou. 

  
Přeji hezký start do nového týdne 
  
Bc. Kateřina Vrbová 
Saniba, s.r.o. Husitské náměstí 558, Žatec http://www.saniba.cz/  

 
  
From: Tomáš Holan [mailto:holan@petromstavby.cz]  
Sent: Thursday, May 25, 2023 4:11 PM 
To: saniba@saniba.cz 
Subject: Poklop 
Importance: High 
Sensitivity: Confidential 
  
Dobrý den, 
  



2

Prosím o zaslání možné dodávky poklopu pr. 700, nebo 800mm – vnitřní světlost. 
Jedná se o poklop v trávníku – bez požadavku na zatížení, plně postačuje tř. zatížení A. 
Důležitá je rychlost dodání / vyzvednutí. Ideálně zítra tj. v pátek 26.5. nebo v pondělí 29.5.2023, nutně ho 
potřebujeme 30.5. osadit. 
Je možnost si vyzvednout i někde v Praze. 
  
Děkuji a přeji hezký den. 
  
S pozdravem 
  
Ing. Tomáš Holan 
projektový manažer 
mobil: 724 209 222 
e-mail: holan@petromstavby.cz 

 

PETROM STAVBY, a. s. ǀ Běchovická 701/26 ǀ  100 00 Praha 10 ǀ CZ 
IC: 267 69 611 ǀ  DIČ CZ699006672 ǀ spisová značka B20765 u Městského soudu v Praze 
Korespondenční adresa: Tušimice 34 ǀ  432 01 Kadaň 
ID DS:  6jks4we ǀ web: www.petromstavby.cz 
ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018 

  
Dovolujeme si Vám oznámit, že společnost PETROM STAVBY, a.s. má s účinností od 1. ledna 2023 nové daňové identifikační číslo 
(DIČ) CZ699006672, ovšem výhradně pro účely daně z přidané hodnoty (DPH). 
Důvodem pro tuto změnu je skutečnost, že se společnost PETROM STAVBY, a.s. stává členem skupiny pro účely DPH ve smyslu 
ustanovení §5a zákona o DPH. 
Členem skupiny je i společnost Silnice Topolany a.s. (IČO: 05758734) a společnost PETROMA KAMENOLOMY s.r.o. (IČO: 
08859591). 
  
Zadejte si, prosím, naše nové DIČ pro účely DPH do Vašeho informačního systému a uvádějte jej na všech daňových dokladech, 
do kontrolního hlášení pro účely DPH a na dalších dokumentech, kde jste dosud uváděli původní DIČ (např. smlouvy, objednávky,
zálohové faktury, atd.) 
  
Upozorňujeme, že v případě použití starého DIČ na dokladech s datem uskutečnění zdanitelného plnění od 1. ledna 2023, Vám 
budeme nuceni doklady vrátit zpět a může tak dojít ke zpoždění platby i problémům v kontrolním hlášení. 
  



PoK QUATTRo č rvr VYL BoP 800 oRc

Katalogové  č í slo: 5É 2f71 Materiál: lSO 1083/ EN 15531 Hmotnost: 59 kg

§tr
§,!

l í í §

§

pí
r,-J !

*J

tjrjt ____ .@eH

L
{

ai]i§i
-rI

lt

í

J(Jq
1

l

t

Č tvercorný poklop Js 7oo x 7(Dmm

Ví ko
bezpeč nostní  protisktuzový povrch
typ 4L
hmotnost ví ka: 44kg

Materiál
ví ko a rám z tvárné  litiny lSO 1"083,
EN 1563

Č erný netoxický vodou ředitelný nátěr

Ostatní  rozměry a provedení :
QUATTRO 400 (Js 300 x 300 mm)
QUATTRo 500 (Js 4o0 x 40o mm)
QUATTRo 600(Js 500 x 500 mm)
QUATTRo 600VoTc (Js 5o0 x 5o0 mm) uzamykat..
QUATTRo 700 (Js 600 x 600 mm)
QUATrRo 7ooýoTc (Js 600 x 600 mm) uzamykat.
QUATTRo 800 (Js 70o x 700 mm)

Modletice
Rlpska 1

Dodává: ItlB_SVlNG s,r.o., divize odl
?0:?!1 !9Dobřejovice, Tel : (+42o)

627 00 Brno, Tel.: (+420) 545

WWW,sVjng,

Vodňovaci systé my ,

323 637 041-2. Fax, 1+a26; 323 637 036
991_2; FaX (+42a) 545 217 2o5

s

oďvadňat,ar:í
-

í r'1 >

§§

Rozměry
celková dé lka: 800 mm
celková ¹ í řka: 800 mm
světlost: 70OxZ00 mm
vý¹ ka: 42mm

125

*&



Příloha č. 10

Název a evidenční číslo Stavby: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327 do 31.12.2019 od 1.1.2020 a max. 140 448 000 Kč
od 1.1.2022

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 64 786 160,01 6=30+34  2 118 764,94 bez ABS 9=(31/1)*100 12,06% ABS
12=39 9 717 924 Kč 9 717 924 Kč 5 711 839 Kč ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)  71 369 394,08 7=(6/1)*100 3,27% 10=(35/1)*100 0,66% ABS 13=částka fin.
limitu-39 9 717 924 Kč 9 717 924 Kč 4 006 085 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 110,16% 8=1*0,3 19 435 848,00 Kč 11=1*0,5 32 393 080,01 Kč 14=(39/1)*100 8,82% ABS

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,31% OK v limitu

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

15 % z Přijaté smluvní částky 9 717 924,00 Kč -6-

Smluvní kompenzační 
nároky

SO ZL č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn

záporných a
Změn

kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+3
7+40 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

..................................................................................... - 3 830 504,43  10 413 738,50  6 583 234,07 -  44 859,60   247 105,68   202 246,08    0,00    0,00    0,00 - 3 009 060,35  4 804 445,45  1 795 385,10  7 813 505,80 -  51 776,60   375 156,44   323 379,84   426 933,04 -  724 807,88  4 987 030,93 8,82%  5 711 838,81    0,00
SO 05 1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / Nová napojovací lampa na MP    0,00   76 788,61   76 788,61    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   76 788,61 0,12% 76 788,61
SO 12 2 PLYNOVOD / Přeložka HUP do země    0,00   109 724,28   109 724,28    0,00    0,00    0,00   109 724,28 109 724,28 109 724,28 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 3 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
změna sanace zemní pláně - 1 619 564,50  1 378 466,01 -  241 098,49    0,00    0,00 - 1 619 564,50  1 378 466,01 -241 098,49 2 998 030,51 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 4 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
vybourání dešťové kanalizace v parkovišti    0,00   51 737,06   51 737,06    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   51 737,06 0,08% 51 737,06

SO 09 5 ZÁVLAHY NAPOJENÍ / Nový závlahový systém    0,00  1 194 840,21  1 194 840,21    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 194 840,21 1,84% 1 194 840,21

SO 04.10 6 Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební 
činnosti / Kácení smrků U Révy    0,00   5 694,80   5 694,80    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   5 694,80 5 694,80 5 694,80 0,00% 0,00

SO 01 7 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
úprava výjezdu z parkoviště a oddělení parkovacích míst -  405 214,50   404 475,64 -   738,86    0,00    0,00 -405 214,50   404 475,64 -738,86 809 690,14 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 04 8 ZELEŇ / Změna ploch trávníků na městsképláži -  246 623,25   445 696,64   199 073,39    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 623,25   445 696,64 1,07% 692 319,89
SO 01.1 9 Demolice / Demolice plochy pře areálovým WC    0,00   32 826,17   32 826,17    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   32 826,17 0,05% 32 826,17
SO 03 10 MOBILIÁŘ / Vypouštění sprch na městské pláži    0,00   50 142,08   50 142,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   50 142,08 50 142,08 50 142,08 0,00% 0,00
SO 02 11 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / sanace zemní pláně    0,00   457 201,29   457 201,29    0,00    0,00    0,00   457 201,29 457 201,29 457 201,29 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02 12 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / změna rozsahu 
zpevněných ploch -  64 105,64   961 514,56   897 408,92    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 105,64   961 514,56 1,58% 1 025 620,20

SO 03 13 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / retenční nádrž podkladní žbt a nátěr -  25 900,37   137 827,25   111 926,88    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  25 900,37   137 827,25 0,25% 163 727,62
SO 05 14 VSTUPNÍ OBJEKT / změna založení SO 05    0,00   318 877,14   318 877,14    0,00    0,00    0,00   318 877,14 318 877,14 318 877,14 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 03 15 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / poklopy, kolektor, přepad z RN -  212 413,01   205 316,18 -  7 096,83    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 413,01   205 316,18 0,64% 417 729,19
SO 03 16 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / uliční vpusti -  42 712,00   108 520,00   65 808,00    0,00    0,00 -  42 712,00   108 520,00 65 808,00 151 232,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 02 17 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / Nová lampa v Maroldové ulici    0,00   81 258,56   81 258,56    0,00    0,00    0,00   81 258,56 81 258,56 81 258,56 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 05 18 VSTUPNÍ OBJEKT/ ochrana betonových povrchů a změna omítek 
SO 05 -  25 551,38   165 631,43   140 080,05    0,00    0,00 -  25 551,38   136 393,67 110 842,29 161 945,05 0,00 0,00 0,00   29 237,76 0,05% 29 237,76

SO 06 19 OPĚRNÉ STĚNY / podkladní beton, izolace a prostupy 
technologické šachty fontány    0,00   160 963,87   160 963,87    0,00    0,00    0,00   160 963,87 160 963,87 160 963,87 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 08 20 VODOVOD / dopouštění RN, vypuštění pítka, šoupátka -  25 013,18   95 121,57   70 108,39    0,00    0,00    0,00   6 618,30 6 618,30 6 618,30 0,00 0,00 -25 013,18   88 503,27 0,18% 113 516,45
SO 05 21 VSTUPNÍ OBJEKT / změna VŠ1 -  19 485,00   60 282,49   40 797,49    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 485,00   60 282,49 0,12% 79 767,49
SO 03 22 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / asymetrický žlab a změny DK -  10 698,20   279 195,61   268 497,41    0,00    0,00 -  10 698,20   279 195,61 268 497,41 289 893,81 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 06 23 OPĚRNÉ STĚNY /antigraffity nátěr    0,00   117 570,53   117 570,53    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   117 570,53 0,18% 117 570,53
SO 04 24 SADOVÉ ÚPRAVY / odstranění pařezů    0,00   77 294,40   77 294,40    0,00    0,00    0,00   77 294,40 77 294,40 77 294,40 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02 25 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / změna podkladního 
roštu palub -  51 776,60   288 111,56   236 334,96    0,00    0,00 0,00 0,00 -  51 776,60   288 111,56 236 334,96 339 888,16 0,00% 0,00

SO 08 26 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ / změna splaškové kanalizace na MP -  14 188,17   552 927,72   538 739,55    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  14 188,17   552 927,72 0,88% 567 115,89
SO 05 27 VSTUPNÍ OBJEKT / změna ČS SO05 -  23 869,00   236 542,15   212 673,15    0,00    0,00 -23 869,00   54 784,65 30 915,65 78 653,65 0,00 0,00 0,00   181 757,50 0,28% 181 757,50

SO 02 28 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / zídka pro rozvaděč u 
sprch    0,00   24 599,93   24 599,93    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00   24 599,93 0,04% 24 599,93

SO 02 29 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / zídka pro rozvaděč u 
pítka a panely    0,00   36 379,22   36 379,22    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00   36 379,22 0,06% 36 379,22

SO 03 30 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / prodloužení odvodňovacího žlabu    0,00   31 208,00   31 208,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   31 208,00 31 208,00 31 208,00 0,00% 0,00

SO 01 31 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
opěrná stěna vjezd, bourání betonu -  35 163,50   173 398,04   138 234,54    0,00    0,00 -  35 163,50   173 398,04 138 234,54 208 561,54 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 07 32 VODOVOD / změna vodovodu na městské pláži    0,00   121 835,08   121 835,08    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   121 835,08 0,19% 121 835,08
SO 04 33 SADOVÉ ÚPRAVY / přesazení stromů p.Tichá    0,00   63 486,38   63 486,38    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   63 486,38 0,10% 63 486,38
SO 05 34 VSTUPNÍ OBJEKT / změny v SO 05.1    0,00   463 278,76   463 278,76    0,00    0,00    0,00   350 618,17 350 618,17 350 618,17 0,00 0,00 0,00   112 660,59 0,17% 112 660,59
SO 06 35 OPĚRNÉ STĚNY /výztuž, dilatace, odkop terénu za zdí    0,00   21 612,60   21 612,60    0,00    0,00    0,00   21 612,60 21 612,60 21 612,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 10 36 AREÁLOVÉ ROZVODY NN  / změny NN    0,00   356 272,69   356 272,69    0,00    0,00    0,00   235 576,48 235 576,48 235 576,48 0,00 0,00 0,00   120 696,21 0,19% 120 696,21
SO 06 37 NN ROZVODY / změny NN na městské pláži    0,00   31 534,71   31 534,71    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   31 534,71 0,05% 31 534,71
SO 05 38 VSTUPNÍ OBJEKT / změny elektroinstalace SO 05    0,00   75 769,72   75 769,72    0,00    0,00    0,00   75 769,72 75 769,72 75 769,72 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 39 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
zábradlí na opěrné stěně C    0,00   120 275,46   120 275,46    0,00    0,00    0,00   120 275,46 120 275,46 120 275,46 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 40 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
prodloužení vjezdové brány a změna pletivového oplocení -  2 677,06   120 484,69   117 807,63    0,00    0,00    0,00   8 829,23 8 829,23 8 829,23 0,00 0,00 -2 677,06   111 655,46 0,18% 114 332,52

SO 10 41 AREÁLOVÉ ROZVODY NN / přeložky inženýrských sítí    0,00   176 380,19   176 380,19    0,00    0,00    0,00   176 380,19 176 380,19 176 380,19 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 05a 42 VSTUPNÍ OBJEKT STÁVAJÍCÍ / změny SO 05a    0,00   7 796,16   7 796,16    0,00    0,00    0,00   4 015,93 4 015,93 4 015,93 0,00 0,00 0,00   3 780,23 0,01% 3 780,23
SO 05 43 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / stožár pro kamery    0,00   3 373,04   3 373,04    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3 373,04 0,01% 3 373,04

SO 01 44 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
dopravní značení    0,00   59 690,85   59 690,85    0,00    0,00    0,00   59 690,85 59 690,85 59 690,85 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 05 45 VSTUPNÍ OBJEKT / datové rozvody z SO 05 -  57 099,80   156 302,71   99 202,91    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  57 099,80   156 302,71 0,33% 213 402,51
SO 03 46 MOBILIÁŘ / změny mobiliáře na městské pláži -  826 073,27    0,00 -  826 073,27    0,00    0,00 -826 073,27    0,00 -826 073,27 826 073,27 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 05 47 VSTUPNÍ OBJEKT / základy pro turnikety    0,00   4 505,36   4 505,36    0,00    0,00    0,00   4 505,36 4 505,36 4 505,36 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 48 DEMOLICE, KÁCENÍ A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ / odstranění plůtku ve 
vodě -  20 214,00    0,00 -  20 214,00    0,00    0,00 -20 214,00    0,00 -20 214,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 49 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
skutečně provedené práce -  102 162,00   311 007,10   208 845,10 -  44 859,60   247 105,68   202 246,08    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 302,40   63 901,42 0,19% 121 203,82

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

-4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 

Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)
Sledování limitů pro Skupinu 5 - limit 15 % z 
Přijaté smluvní částky

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní částky

Sledování čerpání limitu

Zbývá do vyčerpání limitu

Skupiny změn
-1- -2- -3-











1

Jiří Blochin

Od: Nováková Hana <h.novakova@chomutov.cz>
Odesláno: úterý 31. ledna 2023 17:00
Komu: Jiří Blochin
Kopie: Zbynek; Mgr. Ing. Lucie Radilová, DiS. (fisla@seznam.cz); j.justra
Předmět: koše..

Dobrý den, pane Blochine, 
prošla jsem si všechny PD (Přemyslova, pláž, Mostecká), co se košů týče. Pokud to shrnu, tak PD uvažuje o třech 
typech košů: 
 
TYP 1 – jednoduchý úzký koš v PD na psí exkrementy:                   1 ks Přemyslova/náměstí + 1 ks Mostecká 
TYP 2 – širší koš samostatně stojící (43 cm široký/55 l):                  22 ks Pláž 
TYP 3 – široký koš dvojdílný (komunál + plast – 86 cm široký):     1 ks Přemyslova/náměstí + 5 ks Mostecká 
 

   TYP1        TYP2      TYP3  
 
Objednáno a naskladněno máme: 
TYP 1 – 2 ks, ale pro běžný odpad 
TYP 2 – 24 ks, z toho 15 komunální odpad a 9 plast 
TYP 3 – 0 ks 
 
Takže za mě návrh je takový, že to, co máme objednáno, by nám mohlo vystačit, předběžný návrh následující: 
 
Přemyslova/náměstí:    namísto 1xTYP1 a 1xTYP 3 se umístí 2xTYP 2 
Pláž:                                      namísto 22xTYP 2 se umístí 20xTYP2 (toho 11xběžný odpad a 9xplast) – i tak to 
představuje asi trojnásobný nárůst objemu nádob košů oproti stávajícímu stavu 
Mostecká:                          namísto 1xTYP 1 a 5xTYP 3 se umístí 2xTYP1 pro běžný odpad a 2xTYP2 
 
Finální rozmístění můžeme dohodnout na některém z dalším KD. 
 
Hezký den. 
 
Hanka 
 
 
 
 
 
 
 



2

Mgr. Hana NOVÁKOVÁ 
Odbor rozvoje a investic 
náměstí 1. máje 1, č. dveří 39 
h.novakova@chomutov.cz  
Tel.:     474 637 241 
Mob.:  725 586 172 
                                                  Magistrát města Chomutova    

 
 
Upozornění:  
Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu 
se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.    
Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém 
informačním systému jej vymažte. 
 




		2023-11-07T10:07:11+0100
	Jan Dědeček


		2023-11-07T10:07:26+0100
	Jan Dědeček


		2023-11-07T10:11:07+0100
	Ing. Tomáš Holan


		2023-11-07T10:11:25+0100
	Ing. Tomáš Holan


		2023-11-09T12:35:55+0100
	Ing. Arch. Zbyněk Ryška


		2023-11-15T09:53:25+0100
	Mgr. Hana Nováková


		2023-11-15T09:53:47+0100
	Mgr. Hana Nováková


		2023-11-16T13:00:11+0100
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-16T13:01:42+0100
	Schvaluji tento dokument.




